（別紙　①）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立命館大学大学院先端総合学術研究科

	２０１６年度院生プロジェクト助成金交付申請書

                                                                 　　　年　　　　月　　　　日

	先端総合学術研究科長殿
	院生プロジェクト
名称

	教員責任者氏名
	 eq \o\ac(○,印)

	研究
代表者
	氏名

	領域・入学年度

	連　　絡　　先
	E-mail：

電話番号：

	 次のとおり実施したいので、院生プロジェクト助成金の交付を申請します。

	Ⅰ. 院生プロジェクトの目的・意義

【欄が埋まる程度に詳しく説明し、意義をPRする】

Ⅱ. 研究計画・方法および研究成果発表の方法

（前述のⅠを達成するための研究計画・方法および研究成果発表の方法について、実施期間を明記する等具体的に記入してください。）

【同上】

	　＊研究代表者と研究分担者をすべて記載すること

	氏　　　名
	研究科
	領域
	入学年度

	研究メンバー　計　　　　　　名

	研究経費執行計画

	費　　　目
	金　　　額
	明　　　細

	２０１６年度
	旅費（国内）

	【別紙5を参考に概算金額を計上する】

	旅費（国外）

	【同上】

	消耗品費

	【消費税額を含め計上する】

	講師の謝金・旅費・宿泊費

	【別紙2を参考に概算金額を計上する】

	複写費・製本費

	【消費税額を含め計上する】

	その他

	合　計（申請額）